
Zarządzenie Nr 60/2020 

Burmistrza Tolkmicka  

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert organizacji 

pozarządowych i innych podmiotów na realizację zadań publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 poz. 713, z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1057 ) oraz Uchwały 

Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 26 listopada 2020 r. Nr XXVIII/216/20 w sprawie uchwalenia 

Rocznego programu współpracy Gminy Tolkmicko z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję komisję konkursową do oceny formalnej ofert organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań publicznych w 2021 roku w składzie: 

1. Daria Lutka – Podinspektor UMiG Tolkmicko – Przewodnicząca Komisji, 

2. Joanna Kurszewska – Inspektor UMiG Tolkmicko – Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3. Margarita Filip – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tolkmicku – członek Komisji, 

4. Dominik Kowalski – członek Stowarzyszenia OSP Pogrodzie – członek Komisji. 

§2. Komisja konkursowa będzie oceniać złożone oferty zgodnie z oceną ofert stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3. Komisja konkursowa w trakcie opiniowania ofert pod względem formalnym może wezwać 

oferenta do złożenia dodatkowych informacji lub dokumentów. Wezwanie 

do uzupełnienia może nastąpić telefonicznie lub drogą elektroniczną. Uzupełnienie danych 

winno nastąpić formie tożsamej z formą złożonej oferty. Oferent powinien uzupełnić braki 

w terminie 3 dni od daty powiadomienia przez Komisję pod rygorem odrzucenia oferty. 

§4. Pracami Komisji kieruje Przewodnicząca Komisji, a pod jej nieobecność Zastępca 

Przewodniczącej. Postanowienia Komisji są wiążące, jeżeli w jej pracach bierze udział,  

co najmniej 3 osoby z komisji. 

§5. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty 

przyznanej dotacji dokonuje Burmistrz Tolkmicka. 

§6. W przypadku przyznania mniejszej kwoty dotacji niż wnioskowana, podmiot zobowiązany 

jest do dostarczenia stosownie do przyznanej kwoty aktualizacji kosztorysu 



 

i harmonogramu, przy czym w zaktualizowanym kosztorysie proporcje procentowe środków 

własnych w odniesieniu do przyznanej dotacji nie mogą być niższe niż zadeklarowane 

w ofercie złożonej w otwartym konkursie ofert. 

§7. Niezłożenie aktualizacji kosztorysu i harmonogramu jest jednoznaczne z wycofaniem 

udziału w konkursie ofertowym na realizację zadania publicznego. 

§8. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2020 Burmistrza Tolkmicka z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Tolkmicka 

Magdalena Dalman 

  



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 60/2020 
Burmistrza Tolkmicka z dnia 31 grudnia 2020 roku. 

Ocena oferty 

złożonej w związku z ogłoszonym przez Burmistrza Tolkmicka otwartego konkursu ofert  

na realizację zadania publicznego przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057 t.j.) na zadania określone w ustawie  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Oceny dokonała komisja konkursowa 

powołana przez Burmistrza Tolkmicka Zarządzeniem Nr 60/2021 z dnia 31 grudnia 2020 roku. 

1. Nazwa zadania publicznego (wymienionego w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057 t.j.) - 

________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

2. Nazwa zadania zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XXX/220/20 z dnia 30 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok - ___________________ 

___________________________________________________________________________ 

Termin składania ofert: _____________________________ 

3. Dane oferenta (nazwa podmiotu składającego ofertę): ___________________________ 

___________________________________________________________________________ 

4. Wnioskowana kwota dotacji: _________________________________ 

Tytuł zadania: ________________________________________________ 

5. Kryterium – poprawności złożonej oferty: 

wyszczególnienie TAK NIE 

Czy oferta wpłynęła w terminie?   

Czy oferta została w całości prawidłowo 
wypełniona? 

  

Czy oferta jest podpisana przez osoby 
uprawnione? 

  

Czy dołączono wypis z rejestru KRS 
(innego rejestru) lub jego kopię 
potwierdzoną za zgodność z oryginałem? 

  

6. Czy wniosek spełnia wymogi formalne (wszystkie odpowiedzi TAK): _____________ 

6.1. Jeżeli nie spełnia wymogów formalnych podlega uzupełnieniu w terminie 3 dni od daty 

powiadomienia. Oferent został powiadomiony telefonicznie/elektronicznie w dniu 

_________________________________________________________________________ 



 

Ostatnim dniem uzupełnienia oferty jest dzień______________________________________ 

6.2. Wymogi formalne uzupełniono w dniu ________________________________________ 

6.3. Jeżeli nie uzupełniono wymogów formalnych nie podlega ocenie merytorycznej. 

7. Ocena oferty:  

Ocena oferty Opis Ilość punktów  
od 1 do 4 

7.1. Ocena możliwości realizacji zadania 
publicznego przez oferenta 
(doświadczenie, kwalifikacje). 

  

7.2. Ocena kalkulacji kosztów w 
odniesieniu do zakresu rzeczowego 
zadania (wartość jednostki w ofercie). 

  

7.3. Ocena proponowanej jakości 
wykonania zadania i kwalifikacje osób 
zaangażowanych w realizację zadania 
(wynagrodzenie specjalistów, osób 
realizujących zadanie). 

  

7.4. Ocena planowanego udziału środków 
własnych lub środków pochodzących z 
innych źródeł (% udział w stosunku do 
wnioskowanej dotacji): 

  

7.5. Ocena planowanego wkładu 
rzeczowego, osobowego, świadczenia 
wolontariuszy i pracy społecznej: 

  

7.6. Analiza i ocena realizacji zadań 
publicznych w latach poprzednich 
(rzetelność, terminowość i sposób 
rozliczenia otrzymanych środków): 

  

RAZEM:   

8. Uwagi: (proponowana wysokość dotacji) _______________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Podpisy Komisji: 

1. ___________________________ 

2. ___________________________ 

3. ___________________________ 

4. ___________________________ 


